marrone chiaro, di buona leggibilità. 

La scrittura è una corsiva notarile, posata, accurata. Forte è l’aderenza al modello canonizzato. Il rapporto 

tra il corpo delle lettere e le aste verticali tende a eccedere il rapporto 2:1. Non si può dire esente un certo 

influsso della libraria coeva. 

In
a
 nomine

b
 Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quinquagesimo 

nono, indic(t)ione duodecima, / die septima mensis aprilis, pontificatus sanctissimi patris et 

domini nostri domini Innocentii divina providentia pape VI
ti
 an/no septimo. In mei notarii 

publici et testium infrascriptorum ad h(e)c specialiter vocatorum et rogatorum presentia 

personaliter / constitutus venerabilis vir dominus Benevenutus de Utino decanus ecclesie Sancte 

Marie Civitatis Austrie Aquilegensis / diocesis procurator et sindicus venerabilium virorum 

dominorum decani, canonicorum et capituli ecclesie collegiate Sancte Marie de Utino / 

Aquilegensis diocesis prout de ipsius procuratorio et sindicat(u) constat instrumento publico, ut 

prima facie apparet, traddito, scripto / et publicato per manum Pauli condam magistri Iohannis 

de Mutina publici imperiali auctoritate notarii, sub anno / nativitatis Domini millesimo 

trecentesimo quinquagesimo octavo, indictione undecima, die secunda mensis septem/bris, 

habensque mandatum 
c
 ab eisdem decano, canonicis et capitulo et potestatem loco sui 

substituendi unum et plures / procuratores, semel et pluries, prout in dicto instrumento 

procuratorio et sindicat(u) plenius continetur, omni meliori modo et forma / quibus melius et 

efficatius potuit, substituit loco sui circumspectum virum magistrum Guillelmum de Placentia / 

in Romana curia procuratorem ibidem presentem et l
d
 onus presentis procuratorii in se sponte 

a
 La I maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e ornata, di circa mm 84 con l’ornamentazione. 

b
 La N è ingradita e lievemente ornata. 

c
 Compare una lettera non depennata, segno di un errore di scritturazione. 

d
  l non depennata, evidente errore dello scriba. 

suscipientem, ad omnia et singula / que a dictis dominis sui habebat in mandato, trasferens in 

eum, que ad predicta totaliter vices suas, donec / eas ad se duxerit revocandas. Actum et datum 

Avinionis, in palacio apostolico (causarum), anno, indictione, die, / mense et pontificatu 

predictis, presentibus discretis viris Augustino Bertoli Sorbi de Florentia mercatore Roma/nam 

curiam seq(uentem), Dominico de Nauceyo clerico Tullensis diocesis et Iohanne de Bernardis